
Protokół nr 53/2024  

z posiedzenia Komisji Budżetu  

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miejskim w Iłowej uczestniczyło 5 członków komisji. W 

posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Fryderyk Roszak - przewodniczący Komisji 

2. Waldemar Leszcz — wiceprzewodniczący Komisji 

3. Agata Parfianowicz — sekretarz Komisji 

4. Edward Lesiak - członek Komisji 

5. Tomasz Słomiński — członek Komisji 

W związku z wymaganą liczbą osób obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

- Aldona Slipaczek-Jurek — Sekretarz Iłowej 

- Monika Wołujewicz — Skarbnik Gminy Iłowa 

-Magdalena Grzywaczyk — Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania   

Przestrzennego 

- Karolina Gałązka — Główny Specjalista ds. Rozwoju i Promocji 

- Wojciech Kaczmarski — Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Zapoznanie członków Komisji Budżetu z projektami uchwał na LXIII Sesję Rady Miejskiej 

25 stycznia 2024 roku 

2. Sporządzenie sprawozdanie z pracy w 2023 r. i Plan pracy na 2024 r. 

3. Wolne wnioski i sprawy. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

1. Komisja zapoznała się z uzasadnieniami uchwał mających być przedmiotem głosowa na 

najbliższej sesji Rady Miejskiej. Komisja nie wnosi uwag do przedstawionych projektów 

uchwał. 

2. Sporządzenie sprawozdania z pracy komisji w 2023 r. (załącznik nr 1) i Planu pracy komisji 

na 2024 r. (załącznik nr 2). 

3. Brak wniosków 

4. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął posiedzenie 

Komisji. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 15.10 do godz. 16.00. 

  

 

 

                   Przewodniczący                                                     Sekretarz 

 

                Fryderyk Roszak                                             Agata Parfianowicz 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Iłowa 24.01.2024 r. 

SPRAWOZDANIE KOMISJI BUDŽETU 

z prac w 2023 r. 

Komisja budżetu w składzie: 

1. Fryderyk Roszak - przewodniczący Komisji 

2. Waldemar Leszcz - wiceprzewodniczący Komisji 

3. Agata Parfianowicz - sekretarz Komisji 

4. Edward Lesiak - członek Komisji 

5. Tomasz Słomiński - członek Komisji 

 

Wykonywała zadania wynikające z przepisów oraz przyjętego planu działania. 

W tym czasie Komisja zajmowała się sprawami wynikającymi z porządku obrad sesji Rady 

Miejskiej w Iłowej, opiniując projekty uchwał oraz zapoznając się z wnioskami i informacjami 

składanymi na posiedzenia komisji. Głównym zadaniem komisji było opiniowanie uchwał 

związanych z budżetem oraz Wieloletnią Prognozą Finansową. Komisja zajmowała się 

również sprawami inwestycji, kontrolując ich przebieg i wydatki. 

Komisja wykonując swoje zadania ściśle współpracowała z Panią Skarbnik Moniką 

Wołujewicz, Panią Sekretarz Aldoną Slipaczek-Jurek oraz z Panem Burmistrzem Pawłem 

Lichtańskim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU 

Rady Miejskiej Gminy Iłowa 

NA 2024 ROK 

I kwartał 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

2. Analiza zmian w budżecie Gminy Iłowa podejmowanych w trackiej realizacji budżetu w 2023 

roku. 

3. Analiza materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 

4. Analiza inwestycji. 

5. Sprawy różne. 

Plan pracy komisji może być uaktualniony w ciągu roku 2024, przy zaistnieniu konieczności 

lub potrzeb merytorycznych. 

 

Przewodniczący komisji  

 


